Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA

O DIRETOR DE HABILITAÇÃO DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT,
Sita de Irregularidade na Obtenção da CNH no uso das atribuições legais e em conformidade com disposto no Art. 26, § 4º,
da Lei Federal nº 9.784/1999, esgotadas as tentativas de ciência por meio de notificação via postal, NOTIFICA o(a)s
condutore(a)s abaixo relacionado(a)s que foi proferida DECISÃO ADMINISTRATIVA protocolada nos autos que determina
a invalidação do ato administrativo que resultou na outorga da habilitação. Fica afixado o prazo de 15 (quinze dias)
contados a partir da publicação deste edital, para interpor RECURSO por escrito ao Presidente do Departamento Estadual
de Trânsito de Mato Grosso-DETRAN/MT, conforme Art. 56 da Lei Federal nº 9.784/1999, ou ENTREGAR SUA CNH na
Sede do DETRAN/MT, qualquer CIRETRAN do Estado do Mato Grosso, ou ainda em DETRAN de outras Unidades
Federativas. Ressalta-se que caso seja flagrado conduzindo veículo sem a devida habilitação, poderá ser responsabilizado
pelo delito tipificado no Art. 309, da Lei Federal nº 9.530/1997, CTB.

RELAÇÃO DE CONDUTORES

PROCESSO CONDUTOR DATA NASCIMENTO REGISTRO

50/2017 MARINES DA SILVA 03/02/1982 6447044456

165/2017 VALDECIR MARQUES 02/03/1970 6677370900

58/2018 CLAUCIR CORREIA 25/10/1966 1318316696

277/2011 SELVINO GARCIA 03/01/1960 1879710614

185/2011 JOSE ROBERTO MARIA GALVÃO 03/04/1954 3208664735

276/2019 VICENTE OLAVO NIGRO 11/04/1962 3328274681

084/2018 JOAO RAMALHO DA SILVA 25/06/1966 1318310574

16/2016 AILTON DE OLIVEIRA MONTALVAO 04/03/1980 5409725698

24/2016 ANTONIO GASPAR TORRES 23/06/1975 5431359590

319/2009 JUSTINO DA SILVA RIBEIRO 17/12/1968 2938139587

103/2010 TARCISIO LOPES DE SOUZA 20/03/1950 669299220

228/2021 JOAO PEDRO MACIEL DA CRUZ 25/06/1966 3642163847

001/2021 MARCIO ÂNGELO FABBO 24/09/1974 1385973440

439/2009 IDANIR JOÃO ALBAN 24/06/1969 23979030

473/2009 VALDIR GOMES DE ARAUJO 12/07/1971 1375099108

319/2019 DHIEGO MAIA DA SILVA 14/06/1988 3740798368

348/2019 NILDO HONORATO 14/05/1964 632775743

355/2019 GAMALIEL DO CARMO ALMEIDA 03/01/1967 1313916578

75/2019 MARCO ANTONIO BUTAKKA DE
ALMEIDA 21/01/1977 25629306

35/2019 FRANCISCO BARBIERI 03/04/1966 384583292

346/2013 JOÃO ROSA NETO 13/07/1990 5123461886

204/2019 MARTIM RODRIGUES DE SOUZA 12/11/1969 MT972157697

157/2019 MARIA RITA LEITE 22/05/1954 MT610311905

250/2019 DIVINO LUIZ LEMES 21/08/1948 MT602106222

162/2019 VALDECI DA CUNHA CARDOSO 31/08/1954 MT609553372

144/2019 JOELMA FERNANDES DA SILVA 27/09/1994 MT609166239

216/2019 SALVADOR ROGRIGUES DA MATA 25/06/1948 MT973211113

170/2019 ADENILDO LOPES DOS SANTOS 06/04/1966 MT616886195

258/2019 DELSON ARAUJO SILVA 13/05/1956 MT608405353

218/2019 MARIA LINDALVA PEREIRA DE SOUSA 02/11/1975 MT601016327

213/2018 LUZIMAR FAGUNDES FERREIRA 05/11/1984 MT600038343

43/2019 DANIELLY ARAUJO MENDES 03/11/1992 MT600158985

260/2019 JOSE ANTONIO DE SOUZA 08/05/1952 MT600261239

207/2019 SEBASTIAO INACIO DIAS 20/07/1943 5153211942

175/2019 SANDRO DE ABREU ALVES 02/02/1979 MT61236396

66/2019 LUCIANO SILVA 19/07/1975 MT608608963

69/2019 JOAO CORREIA PINTO 12/03/1973 5678933509

208/2019 HELENO RODRIGUES PEREIRA 19/07/1978 MT973930586

177/2019 MARCOS DOMINGOS DOURADO 13/01/1980 MT611502585

234/2019 JOAO FERREIRA LEITE 17/03/1948 MT601675444

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 711c7651

214/2019 MAICON CARRIJO BARBOSA 25/04/1986 MT973989050

75/2017 SILAS ROBERTO DE AQUINO CARVALHO 30/08/1991 6436613807

155/2019 LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 13/01/1986 5882025932

103/2019 DANILLO VIEIRA DOS SANTOS 12/09/1992 MT605103917

97/2016 JOSE MIRIM JOSE BARBOSA 31/03/1960 5431359158

39/2019 SOLEMAR LUIZ DE CARVALHO 06/01/1959 MT600036804

42/2019 DANIEL BATISTA DA SILVA 18/04/1968 MT973775424

68/2019 JOAO NORATO FERNANDES 19/12/1972 MT612411923

238/2019 ADAO JOSE ALMEIDA 08/05/1959 MT601028988

235/2019 ANTONIO RIBEIRO CALDEIRA 29/10/1975 MT602079683

236/2019 IRIS ANTONIO DA SILVA 16/12/1982 MT602079284

225/219 PAULO GOMES DA SILVA 11/04/1958 MT601673697

184/2019 SARA CRISTINA DO NASCIMENTO 14/11/1987 MT613098358

67/2019 EURIPEDES FRANCISCO DE SOUSA 20/11/1946 MT600728552

196/2019 MARCELO VIEIRA DA SILVA 17/05/1987 MT616335733

128/2019 CELSON DE ALMEIDA 17/04/1970 MT605372659

256/2019 GELCIMAR ANTONIO DA SILVA 13/09/1967 MT603131565

385/2012 SEBASTIAO CICERO DA SILVA 19/01/1963 116733093

112/2019 CREONE FRANCISCO DA FONSECA 06/10/1986 MT605800332

278/2019 EPIFANO FERREIRA DOS SANTOS 21/02/1954 116733093

108/2019 RAQUEL PLATERO DE JESUS 21/04/1984 MT603573096

139/2019 JOSE FELIZARDO LESSE 01/07/1962 MT607501588

111/2019 RONEGLEIDE FERREIRA BARBORA 22/06/1982 MT605799288

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 711c7651

15/2016 AGMENON PEREIRA DOS SANTOS 04/03/1970 MT617284067

230/2019 VANDEIR JOSE DOS SANTOS 03/06/1955 MT600728277

110/2019 CARLINDO DA ROCHA FERREIRA 22/04/1984 MT605996814

62/2019 LUIZ PEREIRA DAMIAO FILHO 04/04/1963 MT602106788

64/2019 VALDIVINO FRANCISCO DA SILVA 12/07/1950 MT601015495

51/2019 LAZARO NUNES PIRES 29/06/1967 MT600310906

123/2016 VALDIRENE DAS GRAÇAS OLIVEIRA 26/11/1973 5390952272

80/2019 GERCIONE FRANCISCO DA FONSECA 03/08/1979 MT601381254

053/02/2012 LUIZ RIBEIRO DA SILVA 01/06/1978 626592690

220/2019 VALDEMAR VIEIRA VAZ 16/08/1977 MT600959295

267/2019 SAUL DA SILVA 27/06/1965 34129770

265/2019 ALCIDES ALVES NASCIMENTO 04/10/1942 1366138475

271/2019 OSNI GERMINIANO DOS SANTOS 25/01/1955 2558263101

293/2019 JOAO BATISTA FERREIRA 23/09/1964 1423714911

215/2019 DIVINO EDIO VIEIRA DA SILVA 30/12/1970 MT600727289

263/2019 ALCIDES TEIXEIRA PEGO 05/11/1973 1474258274

273/2019 ANILDO BROMBATI 28/04/1957 377486621

272/2019 ALZENI CIRQUEIRA MILHOMEM 05/09/1958 2558262086

146/2011 ANA MARIA SERVATO 05/08/1945 871372853

277/2011 JOAO BATISTA PIZZINATTO 21/01/1967 67699855

277/2011 SELVINO GARCIA 03/01/1960 1879710614

24/2016 ANTONIO GASPAR TORRES 23/06/1975 5431359590

16/2016 AILTON DE OLIVEIRA MONTALVAO 04/03/1980 5409725698

228/2021 JOAO PEDRO MACIEL DA CRUZ 26/06/1996 3642163847

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 711c7651

122/2021 JOAO MIGUEL DA SILVA GOUVEIA 20/06/2000 7139029625

163/2021 WILMAR FERNANDO SANTOS E SILVA 25/04/1998 6935365189

209/2011 EUZILEI ROSA DA SILVA 04/12/1968 1555309510

165/2017 VALDECIR MARQUES 02/03/1970 6677370900

84/2018 JOAO RAMALHO DA SILVA 25/06/1966 1318310574

185/2011 JOAO APARECIDO DA SILVA 10/03/1967 1710933045

58/2018 CLAUDIR CORREIA 25/10/1966 1318316696

103/2010 AMILTON PEREIRA SALGADO 07/07/1965 669299220

551/2012 JOSE DE ARIMATEIA 08/01/1960 443077800

105/2015 CELIO ALVES BARRETO 03/06/1962 280087450

78/2021 AURELIANO PEREIRA DA SILVA 15/03/1951 3965954752

006/2021 JOSE DIVINO PEREIRA 05/08/1959 4821400338

007/2021 NILTON ZIZUINO SANTOS 04/12/1968 5890091704

13/2021 ANTONIO LIVANEUDO DA SILVA 15/01/1959 6158945510

146/2011 JOSE ANTONIO DE QUEIROZ 17/07/1945 -

209/2011 JOAO RAVANELLO 24/05/1952 563580098

85/2018 GERCIRON FERREIRA DIAS 25/09/1966 2558262635

126/2017 ALAIZE DA SILVA MELO 27/05/1994 6357995868

270/2019 PAULO MACHADO FILHO 30/05/1960 6228373987

74/2018 PEDRO RIBEIRO DA SILVA NETO 02/07/1962 2558262960

127/2015 NERALCY ELIAS DE MELO 17/06/1966 MT625930428

127/2015 ORCIOL ALVES CABRAL 05/04/1961 2041953036

045/2015 ANTONIO EPIFANE LIMA CASTRO 25/07/1961 256316687

Cuiabá, 1º de abril de 2022.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 711c7651

ALESSANDRO ALENCAR DE ANDRADE

DIRETOR DE HABILITAÇÃO

DETRAN/MT

Original Assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 711c7651

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 711c7651

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial